
                                                 
                                                                                                                                                                           

 

 
 
Decreto n. 158/2019         
 

Oggetto: Nomina commissione di selezione per l’assegnazione 
di borse di mobilità per traineeship all’estero nell’ambito del 
programma ERASMUS+/KA1 e criteri di selezione per l’anno 
accademico 2019/2020 

 
     Pubblicato all’Albo della Scuola in data 23 settembre 2019 

 
 

IL RETTORE 
 

VISTO il Decreto n. 125/2019 con il quale è stato pubblicato il bando ERASMUS+/KA1 
– a.a. 2019/2020 per l’assegnazione di borse di mobilità per traineeship 
all’estero;  

VISTA la proposta di designazione pervenuta da parte del Prof. Mario Martina e del 
prof. Andrea Sereni, in qualità di Presidi di Classe, in data 10/09/2019 (n. prot. 
3676 del 12/09/2019); 

RITENUTO  di dover provvedere alla nomina della Commissione in oggetto; 

 

DECRETA 
 

La commissione di selezione per l’assegnazione di borse di mobilità per traineeship all’estero 
nell’ambito del programma ERASMUS+/KA1 per l’anno accademico 2019/2020, è composta come 
segue: 
 

- Prof. Valentina BAMBINI, IUSS Pavia  
- Dott. Marco GAETANI, IUSS Pavia 
- Dott. Stefano MORATTI, IUSS Pavia 

 
 
 
Pavia, 23 settembre 2019 

 
 

IL RETTORE  
        PROF. RICCARDO PIETRABISSA 

 
 
 
 


		2019-09-23T15:44:58+0000
	Pietrabissa Riccardo




